בעבר השתמשה ישראל בצווי "תפיסה לצרכים צבאיים" כאמצעי להשתלט על קרקעות של פלסטינים לצורך הקמת התנחלויות. קרקעות אלה מעולם לא הוחזרו

34. במקרה של אדמות הנמצאות בתחום השיפוט של ירושלים מתבצעות ההשתלטויות על סמך החוק לתפיסת מקרקעין בשעת חירום, התש"י-1949. אם כי ישנם מספר הבדלים בין ההליכים בתחום ירושלים להליכים בשאר הגדה המערבית, הבדלים אלה אינם משמעותיים.

35. להרחבה בנושא זה ר' בצלם, גול הקרקעות: מדיניות ההתנחלות בגדה המערבית, מאי 2002, עמ' 24-22.

36. ר' גול הקרקעות, שם, עמ' 44-50.

37. תשובת המדינה, בג"צ אל-האדי, סעיף 27.

38.